
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

18Â° OPEN CITTA' DI VARESE (1910009A)
Galliate Lombardo - 04-10-2019 - 06-10-2019

Torneo 18Â° OPEN CITTA' DI VARESE 1910009A

Luogo Galliate Lombardo  [Varese - Lombardia]
Periodo 04-10-2019 - 06-10-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GISOLINI Michele - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Medici Simone

1Zienkiewicz Jan

2
Milieni Fabrizio

3
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18Â° OPEN CITTA' DI VARESE (1910009A)
Galliate Lombardo - 04-10-2019 - 06-10-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Medici Simone 5.0 SUI 13.0014.509.00 14.502232 1655 2333 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1991

2 3 NC Zienkiewicz Jan 4.0 FRA 13.0014.508.00 9.50 1739 1622 1863 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2009

3 6 2N Milieni Fabrizio 3.5 ITA 13.5016.008.50 9.50 1669 1665 1815 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1981

4 2 2N Gasparetto Alessandro3.5 ITA 11.0012.008.00 7.50 1739 1510 1692 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2003

5 10 3N Russo Walter 3.0 ITA 13.0014.509.00 8.50 1502 1603 1676 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1971

6 12 2N Beraldo Gianmarco 3.0 ITA 11.5013.008.00 6.50 1470 1552 1625 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1967

7 8 2N Levantaci Arturo 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 1644 1503 1608 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1955

8 5 1N D 'aulisa Francesco 3.0 ITA 10.0011.506.50 6.50 1692 1497 1570 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1946

9 7 1N Rapetti Giuseppe 3.0 ITA 11.0011.006.00 3.50 1653 1610 1729 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1969

10 4 CM Tomassoni Leonardo 2.5 ITA 14.5015.509.50 5.50 1717 1713 1746 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1947

11 16 2N Centofante Maria Rosa2.5 ITA 10.0011.006.50 3.25 1422 1540 1572 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1952

12 18 1N Martinoia Luigi 2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 2.25 1368 1464 1511 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1949

13 13 2N Donghi Fabio 2.0 ITA 12.5015.008.50 5.00 1457 1592 1521 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1956

14 20 2N Cordiano Franco 2.0 ITA 13.0013.009.00 3.00 1277 1682 1489 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1965

15 9 2N Nipote Mario 2.0 ITA 7.00 7.00 3.50 1.50 1510 1483 1542 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1945

16 11 1N Silini Riccardo 1.5 ITA 13.0014.508.00 2.75 1499 1586 1438 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1957

17 19 2N Porcelli Silvano 1.5 ITA 11.0012.508.00 3.50 1353 1440 1292 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1960

18 15 3N Picchi Luciano Enrico1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.75 1439 1484 1382 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1968

19 14 NC Serio Francesco 1.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1440 1578 1251 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1952

20 17 NC Baluta Luca Nicolae 0.0 ITA 9.50 10.506.50 0.00 1368 1482 752 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2009
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Baluta Luca Nicolae ITA LOM VA 1368 1482 752 2009 M 28534727 188476

12 2N Beraldo Gianmarco ITA LOM VA 1470 1552 1625 1967 M 28515315 104704

16 2N Centofante Maria RosaITA LOM VA 1422 1540 1572 1952 F 834807 104543

20 2N Cordiano Franco ITA LOM VA 1277 1682 1489 1965 M 806048 123820

5 1N D 'aulisa Francesco ITA LOM VA 1692 1497 1570 1946 M 821390 110829

13 2N Donghi Fabio ITA LOM CO 1457 1592 1521 1956 M 855839 104709

2 2N Gasparetto AlessandroITA PIE BI 1739 1510 1692 2003 M 2829598 164255

8 2N Levantaci Arturo ITA LOM VA 1644 1503 1608 1955 M 2844082 170303

18 1N Martinoia Luigi ITA LOM VA 1368 1464 1511 1949 M 854921 120304

1 FM Medici Simone SUI 2232 1655 2333 1991 M 1325329

6 2N Milieni Fabrizio ITA LIG GE 1669 1665 1815 1981 M 2822640 162183

9 2N Nipote Mario ITA LOM VA 1510 1483 1542 1945 M 869856 141396

15 3N Picchi Luciano EnricoITA LOM VA 1439 1484 1382 1968 M 865524 132532

19 2N Porcelli Silvano ITA LOM VA 1353 1440 1292 1960 M 2863265 175135

7 1N Rapetti Giuseppe ITA PIE AL 1653 1610 1729 1969 M 821756 110497

10 3N Russo Walter ITA LOM MI 1502 1603 1676 1971 M 2898816 180017

14 NC Serio Francesco ITA LOM VA 1440 1578 1251 1952 M

11 1N Silini Riccardo ITA LOM MI 1499 1586 1438 1957 M 860336 117212

4 CM Tomassoni Leonardo ITA LOM VA 1717 1713 1746 1947 M 801372 131057

3 NC Zienkiewicz Jan FRA 1739 1622 1863 2009 M 45116768
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Medici Simone 5.0 SUI | 11 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 3 N 1 | 7 B 1 | 1

4 2 2N Gasparetto Alessandro 3.5 ITA | 12 N Â½ | 10 B 0 | 14 N 1 | 16 B 1 | 4 N 1 | -1

2 3 NC Zienkiewicz Jan 4.0 FRA | 13 B 1 | 8 N 1 | 20 B 1 | 1 B 0 | 10 N 1 | 1

10 4 CM Tomassoni Leonardo 2.5 ITA | 14 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 10 B Â½ | 2 B 0 | 1

8 5 1N D 'aulisa Francesco 3.0 ITA | 15 B 1 | 20 N 0 | 8 B 1 | 6 N 0 | 13 B 1 | 1

3 6 2N Milieni Fabrizio 3.5 ITA | 16 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 5 B 1 | 12 N Â½ | -1

9 7 1N Rapetti Giuseppe 3.0 ITA | 17 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 20 N 1 | 1 N 0 | -1

7 8 2N Levantaci Arturo 3.0 ITA | 18 N 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | 14 B 1 | 20 B 1 | 1

15 9 2N Nipote Mario 2.0 ITA | 0 0 | 15 N 1 | 6 B 0 | 13 N 0 | 17 B 1 | 0

5 10 3N Russo Walter 3.0 ITA | 19 B Â½ | 2 N 1 | 12 B 1 | 4 N Â½ | 3 B 0 | 1

16 11 1N Silini Riccardo 1.5 ITA | 1 N 0 | 16 B Â½ | 15 N 1 | 12 N 0 | 18 B 0 | -1

6 12 2N Beraldo Gianmarco 3.0 ITA | 2 B Â½ | 19 N 1 | 10 N 0 | 11 B 1 | 6 B Â½ | 1

13 13 2N Donghi Fabio 2.0 ITA | 3 N 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | 9 B 1 | 5 N 0 | -1

19 14 NC Serio Francesco 1.0 ITA | 4 B 0 | 17 N 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | 16 N 0 | -1

18 15 3N Picchi Luciano Enrico 1.5 ITA | 5 N 0 | 9 B 0 | 11 B 0 | 17 N 1 | 19 B Â½ | 1

11 16 2N Centofante Maria Rosa 2.5 ITA | 6 B 0 | 11 N Â½ | 19 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 1

20 17 NC Baluta Luca Nicolae 0.0 ITA | 7 N 0 | 14 B 0 | 18 N 0 | 15 B 0 | 9 N 0 | -1

12 18 1N Martinoia Luigi 2.5 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 17 B 1 | 19 N Â½ | 11 N 1 | -1

17 19 2N Porcelli Silvano 1.5 ITA | 10 N Â½ | 12 B 0 | 16 N 0 | 18 B Â½ | 15 N Â½ | -1

14 20 2N Cordiano Franco 2.0 ITA | 0 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 8 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 2N Beraldo Gianmarco ITA 1470 5 3.00 1.99 1.01 1552.401625 1967 M 28515315 104704

16 2N Centofante Maria RosaITA 1422 4 1.50 1.31 0.19 1540.001572 1952 F 834807 104543

20 2N Cordiano Franco ITA 1277 4 1.00 0.35 0.65 1682.001489 1965 M 806048 123820

5 1N D 'aulisa Francesco ITA 1692 5 3.00 3.62 -0.62 1497.201570 1946 M 821390 110829

13 2N Donghi Fabio ITA 1457 5 2.00 1.67 0.33 1592.401521 1956 M 855839 104709

2 2N Gasparetto AlessandroITA 1739 4 2.50 3.03 -0.53 1510.201692 2003 M 2829598 164255

8 2N Levantaci Arturo ITA 1644 4 2.00 2.53 -0.53 1503.201608 1955 M 2844082 170303

18 1N Martinoia Luigi ITA 1368 4 1.50 1.39 0.11 1464.201511 1949 M 854921 120304

1 FM Medici Simone SUI 2232 5 5.00 4.60 0.4 1655.402333 1991 M 1325329

6 2N Milieni Fabrizio ITA 1669 5 3.50 2.83 0.67 1665.201815 1981 M 2822640 162183

9 2N Nipote Mario ITA 1510 3 1.00 1.46 -0.46 1483.251542 1945 M 869856 141396

15 3N Picchi Luciano EnricoITA 1439 4 0.50 1.63 -1.13 1484.401382 1968 M 865524 132532

19 2N Porcelli Silvano ITA 1353 5 1.50 1.90 -0.4 1440.201292 1960 M 2863265 175135

7 1N Rapetti Giuseppe ITA 1653 4 2.00 2.15 -0.15 1610.201729 1969 M 821756 110497

10 3N Russo Walter ITA 1502 5 3.00 1.87 1.13 1603.601676 1971 M 2898816 180017

11 1N Silini Riccardo ITA 1499 5 1.50 2.49 -0.99 1586.201438 1957 M 860336 117212

4 CM Tomassoni Leonardo ITA 1717 4 1.50 1.91 -0.41 1713.201746 1947 M 801372 131057

3 NC Zienkiewicz Jan FRA 1739 5 4.00 3.27 0.73 1622.401863 2009 M 45116768
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18Â° OPEN CITTA' DI VARESE (1910009A)
Galliate Lombardo - 04-10-2019 - 06-10-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Baluta Luca Nicolae ITA 1368 1 0.00 1.80 -1.8 -54 1482.00752 2009 M 188476

14 NC Serio Francesco ITA 1440 1 1.00 1.70 -0.7 -21 1578.001251 1952 M
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Medici Simone SUI 2232   |  11 1N Silini Riccardo ITA 1499 1 - 0

2 12 2N Beraldo Gianmarco ITA 1470   |  2 2N Gasparetto Alessandro ITA 1739 Â½ - Â½

3 3 NC Zienkiewicz Jan FRA 1739   |  13 2N Donghi Fabio ITA 1457 1 - 0

4 14 NC Serio Francesco ITA 1440   |  4 CM Tomassoni Leonardo ITA 1717 0 - 1

5 5 1N D 'aulisa Francesco ITA 1692   |  15 3N Picchi Luciano Enrico ITA 1439 1 - 0

6 16 2N Centofante Maria Rosa ITA 1422   |  6 2N Milieni Fabrizio ITA 1669 0 - 1

7 7 1N Rapetti Giuseppe ITA 1653   |  17 NC Baluta Luca Nicolae ITA 1368 1 - 0

8 18 1N Martinoia Luigi ITA 1368   |  8 2N Levantaci Arturo ITA 1644 0 - 1

9 10 3N Russo Walter ITA 1502   |  19 2N Porcelli Silvano ITA 1353 Â½ - Â½

10 9 2N Nipote Mario ITA 1510   |  0 - F

11 20 2N Cordiano Franco ITA 1277   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Milieni Fabrizio 1 ITA 1669   |  1 FM Medici Simone 1 SUI 2232 0 - 1

2 8 2N Levantaci Arturo 1 ITA 1644   |  3 NC Zienkiewicz Jan 1 FRA 1739 0 - 1

3 4 CM Tomassoni Leonardo 1 ITA 1717   |  7 1N Rapetti Giuseppe 1 ITA 1653 1 - 0

4 20 2N Cordiano Franco 1 ITA 1277   |  5 1N D 'aulisa Francesco 1 ITA 1692 1 - 0

5 2 2N Gasparetto Alessandro0.5 ITA 1739   |  10 3N Russo Walter 0.5 ITA 1502 0 - 1

6 19 2N Porcelli Silvano 0.5 ITA 1353   |  12 2N Beraldo Gianmarco 0.5 ITA 1470 0 - 1

7 15 3N Picchi Luciano Enrico0 ITA 1439   |  9 2N Nipote Mario 0 ITA 1510 0 - 1

8 11 1N Silini Riccardo 0 ITA 1499   |  16 2N Centofante Maria Rosa0 ITA 1422 Â½ - Â½

9 13 2N Donghi Fabio 0 ITA 1457   |  18 1N Martinoia Luigi 0 ITA 1368 1 - 0

10 17 NC Baluta Luca Nicolae 0 ITA 1368   |  14 NC Serio Francesco 0 ITA 1440 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Medici Simone 2 SUI 2232   |  4 CM Tomassoni Leonardo 2 ITA 1717 1 - 0

2 3 NC Zienkiewicz Jan 2 FRA 1739   |  20 2N Cordiano Franco 2 ITA 1277 1 - 0

3 10 3N Russo Walter 1.5 ITA 1502   |  12 2N Beraldo Gianmarco 1.5 ITA 1470 1 - 0

4 5 1N D 'aulisa Francesco 1 ITA 1692   |  8 2N Levantaci Arturo 1 ITA 1644 1 - 0

5 9 2N Nipote Mario 1 ITA 1510   |  6 2N Milieni Fabrizio 1 ITA 1669 0 - 1

6 7 1N Rapetti Giuseppe 1 ITA 1653   |  13 2N Donghi Fabio 1 ITA 1457 1 - 0

7 14 NC Serio Francesco 1 ITA 1440   |  2 2N Gasparetto Alessandro0.5 ITA 1739 0 - 1

8 16 2N Centofante Maria Rosa0.5 ITA 1422   |  19 2N Porcelli Silvano 0.5 ITA 1353 1 - 0

9 15 3N Picchi Luciano Enrico0 ITA 1439   |  11 1N Silini Riccardo 0.5 ITA 1499 0 - 1

10 18 1N Martinoia Luigi 0 ITA 1368   |  17 NC Baluta Luca Nicolae 0 ITA 1368 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Zienkiewicz Jan 3 FRA 1739   |  1 FM Medici Simone 3 SUI 2232 0 - 1

2 4 CM Tomassoni Leonardo 2 ITA 1717   |  10 3N Russo Walter 2.5 ITA 1502 Â½ - Â½

3 6 2N Milieni Fabrizio 2 ITA 1669   |  5 1N D 'aulisa Francesco 2 ITA 1692 1 - 0

4 20 2N Cordiano Franco 2 ITA 1277   |  7 1N Rapetti Giuseppe 2 ITA 1653 0 - 1

5 2 2N Gasparetto Alessandro1.5 ITA 1739   |  16 2N Centofante Maria Rosa1.5 ITA 1422 1 - 0

6 12 2N Beraldo Gianmarco 1.5 ITA 1470   |  11 1N Silini Riccardo 1.5 ITA 1499 1 - 0

7 8 2N Levantaci Arturo 1 ITA 1644   |  14 NC Serio Francesco 1 ITA 1440 1 - 0

8 13 2N Donghi Fabio 1 ITA 1457   |  9 2N Nipote Mario 1 ITA 1510 1 - 0

9 19 2N Porcelli Silvano 0.5 ITA 1353   |  18 1N Martinoia Luigi 1 ITA 1368 Â½ - Â½

10 17 NC Baluta Luca Nicolae 0 ITA 1368   |  15 3N Picchi Luciano Enrico0 ITA 1439 0 - 1
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18Â° OPEN CITTA' DI VARESE (1910009A)
Galliate Lombardo - 04-10-2019 - 06-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Medici Simone 4 SUI 2232   |  7 1N Rapetti Giuseppe 3 ITA 1653 1 - 0

2 10 3N Russo Walter 3 ITA 1502   |  3 NC Zienkiewicz Jan 3 FRA 1739 0 - 1

3 12 2N Beraldo Gianmarco 2.5 ITA 1470   |  6 2N Milieni Fabrizio 3 ITA 1669 Â½ - Â½

4 4 CM Tomassoni Leonardo 2.5 ITA 1717   |  2 2N Gasparetto Alessandro2.5 ITA 1739 0 - 1

5 5 1N D 'aulisa Francesco 2 ITA 1692   |  13 2N Donghi Fabio 2 ITA 1457 1 - 0

6 8 2N Levantaci Arturo 2 ITA 1644   |  20 2N Cordiano Franco 2 ITA 1277 1 - 0

7 11 1N Silini Riccardo 1.5 ITA 1499   |  18 1N Martinoia Luigi 1.5 ITA 1368 0 - 1

8 16 2N Centofante Maria Rosa1.5 ITA 1422   |  14 NC Serio Francesco 1 ITA 1440 1 - 0

9 15 3N Picchi Luciano Enrico1 ITA 1439   |  19 2N Porcelli Silvano 1 ITA 1353 Â½ - Â½

10 9 2N Nipote Mario 1 ITA 1510   |  17 NC Baluta Luca Nicolae 0 ITA 1368 1 - 0
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1 Medici Simone
FM SUI   Elo FIDE: 2232 Perf: 2333 Media: 1655.40 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Silini Riccardo ITA 1499 733 0.92 1 1 1

2 N 6 2N Milieni Fabrizio ITA 1669 563 0.92 1 2 2

3 B 4 CM Tomassoni Leonardo ITA 1717 515 0.92 1 3 3

4 N 3 NC Zienkiewicz Jan FRA 1739 493 0.92 1 4 4

5 B 7 1N Rapetti Giuseppe ITA 1653 579 0.92 1 5 5

4.6 5 5

2 Gasparetto Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1692 Media: 1510.20 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Beraldo Gianmarco ITA 1470 269 0.83 Â½ 0 0

2 B 10 3N Russo Walter ITA 1502 237 0.8 0 0 0

3 N 14 NC Serio Francesco ITA 1440 1 0 1

4 B 16 2N Centofante Maria Rosa ITA 1422 317 0.87 1 1 2

5 N 4 CM Tomassoni Leonardo ITA 1717 22 0.53 1 2 3

3.03 2 3

3 Zienkiewicz Jan
NC FRA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1863 Media: 1622.40 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Donghi Fabio ITA 1457 282 0.84 1 1 1

2 N 8 2N Levantaci Arturo ITA 1644 95 0.63 1 2 2

3 B 20 2N Cordiano Franco ITA 1277 462 0.92 1 3 3

4 B 1 FM Medici Simone SUI 2232 -493 0.08 0 3 3

5 N 10 3N Russo Walter ITA 1502 237 0.8 1 4 4

3.27 4 4

4 Tomassoni Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1746 Media: 1713.20 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Serio Francesco ITA 1440 1 0 1

2 B 7 1N Rapetti Giuseppe ITA 1653 64 0.59 1 1 2

3 N 1 FM Medici Simone SUI 2232 -515 0.08 0 1 2

4 B 10 3N Russo Walter ITA 1502 215 0.77 Â½ 1 2

5 B 2 2N Gasparetto Alessandro ITA 1739 -22 0.47 0 1 2

1.91 1 2
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5 D 'aulisa Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1570 Media: 1497.20 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Picchi Luciano Enrico ITA 1439 253 0.81 1 1 1

2 N 20 2N Cordiano Franco ITA 1277 415 0.92 0 1 1

3 B 8 2N Levantaci Arturo ITA 1644 48 0.57 1 2 2

4 N 6 2N Milieni Fabrizio ITA 1669 23 0.53 0 2 2

5 B 13 2N Donghi Fabio ITA 1457 235 0.79 1 3 3

3.62 3 3

6 Milieni Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1815 Media: 1665.20 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Centofante Maria Rosa ITA 1422 247 0.81 1 1 1

2 B 1 FM Medici Simone SUI 2232 -563 0.08 0 1 1

3 N 9 2N Nipote Mario ITA 1510 159 0.71 1 2 2

4 B 5 1N D 'aulisa Francesco ITA 1692 -23 0.47 1 3 3

5 N 12 2N Beraldo Gianmarco ITA 1470 199 0.76 Â½ 3 3

2.83 3 3

7 Rapetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1729 Media: 1610.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Baluta Luca Nicolae ITA 1368 1 0 1

2 N 4 CM Tomassoni Leonardo ITA 1717 -64 0.41 0 0 1

3 B 13 2N Donghi Fabio ITA 1457 196 0.75 1 1 2

4 N 20 2N Cordiano Franco ITA 1277 376 0.91 1 2 3

5 N 1 FM Medici Simone SUI 2232 -579 0.08 0 2 3

2.15 2 3

8 Levantaci Arturo
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1608 Media: 1503.20 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Martinoia Luigi ITA 1368 276 0.83 1 1 1

2 B 3 NC Zienkiewicz Jan FRA 1739 -95 0.37 0 1 1

3 N 5 1N D 'aulisa Francesco ITA 1692 -48 0.43 0 1 1

4 B 14 NC Serio Francesco ITA 1440 1 1 2

5 B 20 2N Cordiano Franco ITA 1277 367 0.9 1 2 3

2.53 2 3
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9 Nipote Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1542 Media: 1483.25 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 3N Picchi Luciano Enrico ITA 1439 71 0.6 1 1 1

3 B 6 2N Milieni Fabrizio ITA 1669 -159 0.29 0 1 1

4 N 13 2N Donghi Fabio ITA 1457 53 0.57 0 1 1

5 B 17 NC Baluta Luca Nicolae ITA 1368 1 1 2

1.46 1 2

10 Russo Walter
3N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1676 Media: 1603.60 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Porcelli Silvano ITA 1353 149 0.7 Â½ 0 0

2 N 2 2N Gasparetto Alessandro ITA 1739 -237 0.2 1 1 1

3 B 12 2N Beraldo Gianmarco ITA 1470 32 0.54 1 2 2

4 N 4 CM Tomassoni Leonardo ITA 1717 -215 0.23 Â½ 2 2

5 B 3 NC Zienkiewicz Jan FRA 1739 -237 0.2 0 2 2

1.87 2 2

11 Silini Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1438 Media: 1586.20 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Medici Simone SUI 2232 -733 0.08 0 0 0

2 B 16 2N Centofante Maria Rosa ITA 1422 77 0.61 Â½ 0 0

3 N 15 3N Picchi Luciano Enrico ITA 1439 60 0.58 1 1 1

4 N 12 2N Beraldo Gianmarco ITA 1470 29 0.54 0 1 1

5 B 18 1N Martinoia Luigi ITA 1368 131 0.68 0 1 1

2.49 1 1

12 Beraldo Gianmarco
2N ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1625 Media: 1552.40 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Gasparetto Alessandro ITA 1739 -269 0.17 Â½ 0 0

2 N 19 2N Porcelli Silvano ITA 1353 117 0.66 1 1 1

3 N 10 3N Russo Walter ITA 1502 -32 0.46 0 1 1

4 B 11 1N Silini Riccardo ITA 1499 -29 0.46 1 2 2

5 B 6 2N Milieni Fabrizio ITA 1669 -199 0.24 Â½ 2 2

1.99 2 2
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13 Donghi Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1521 Media: 1592.40 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Zienkiewicz Jan FRA 1739 -282 0.16 0 0 0

2 B 18 1N Martinoia Luigi ITA 1368 89 0.62 1 1 1

3 N 7 1N Rapetti Giuseppe ITA 1653 -196 0.25 0 1 1

4 B 9 2N Nipote Mario ITA 1510 -53 0.43 1 2 2

5 N 5 1N D 'aulisa Francesco ITA 1692 -235 0.21 0 2 2

1.67 2 2

14 Serio Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1251 Media: 1578.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Tomassoni Leonardo ITA 1717 -277 0.17 0 0 0

2 N 17 NC Baluta Luca Nicolae ITA 1368 72 0.6 1 1 1

3 B 2 2N Gasparetto Alessandro ITA 1739 -299 0.15 0 1 1

4 N 8 2N Levantaci Arturo ITA 1644 -204 0.24 0 1 1

5 N 16 2N Centofante Maria Rosa ITA 1422 18 0.53 0 1 1

1.69 1 1

15 Picchi Luciano Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1382 Media: 1484.40 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N D 'aulisa Francesco ITA 1692 -253 0.19 0 0 0

2 B 9 2N Nipote Mario ITA 1510 -71 0.4 0 0 0

3 B 11 1N Silini Riccardo ITA 1499 -60 0.42 0 0 0

4 N 17 NC Baluta Luca Nicolae ITA 1368 1 0 1

5 B 19 2N Porcelli Silvano ITA 1353 86 0.62 Â½ 0 1

1.63 0 1

16 Centofante Maria Rosa
2N ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1572 Media: 1540.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Milieni Fabrizio ITA 1669 -247 0.19 0 0 0

2 N 11 1N Silini Riccardo ITA 1499 -77 0.39 Â½ 0 0

3 B 19 2N Porcelli Silvano ITA 1353 69 0.6 1 1 1

4 N 2 2N Gasparetto Alessandro ITA 1739 -317 0.13 0 1 1

5 B 14 NC Serio Francesco ITA 1440 1 1 2

1.31 1 2
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17 Baluta Luca Nicolae
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -54 Perf: 752 Media: 1482.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Rapetti Giuseppe ITA 1653 -285 0.16 0 0 0

2 B 14 NC Serio Francesco ITA 1440 -72 0.4 0 0 0

3 N 18 1N Martinoia Luigi ITA 1368 0 0.5 0 0 0

4 B 15 3N Picchi Luciano Enrico ITA 1439 -71 0.4 0 0 0

5 N 9 2N Nipote Mario ITA 1510 -142 0.31 0 0 0

1.77 0 0

18 Martinoia Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1511 Media: 1464.20 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Levantaci Arturo ITA 1644 -276 0.17 0 0 0

2 N 13 2N Donghi Fabio ITA 1457 -89 0.38 0 0 0

3 B 17 NC Baluta Luca Nicolae ITA 1368 1 0 1

4 N 19 2N Porcelli Silvano ITA 1353 15 0.52 Â½ 0 1

5 N 11 1N Silini Riccardo ITA 1499 -131 0.32 1 1 2

1.39 1 2

19 Porcelli Silvano
2N ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1292 Media: 1440.20 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Russo Walter ITA 1502 -149 0.3 Â½ 0 0

2 B 12 2N Beraldo Gianmarco ITA 1470 -117 0.34 0 0 0

3 N 16 2N Centofante Maria Rosa ITA 1422 -69 0.4 0 0 0

4 B 18 1N Martinoia Luigi ITA 1368 -15 0.48 Â½ 0 0

5 N 15 3N Picchi Luciano Enrico ITA 1439 -86 0.38 Â½ 0 0

1.9 0 0

20 Cordiano Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1277 Perf: 1489 Media: 1682.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 1N D 'aulisa Francesco ITA 1692 -415 0.08 1 1 2

3 N 3 NC Zienkiewicz Jan FRA 1739 -462 0.08 0 1 2

4 B 7 1N Rapetti Giuseppe ITA 1653 -376 0.09 0 1 2

5 N 8 2N Levantaci Arturo ITA 1644 -367 0.1 0 1 2

0.35 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 NC Serio Francesco ITA 4 0.0 1630 830 1440 1952 M

17 NC Baluta Luca Nicolae ITA 4 0.0 1492 692 1368 2009 M 188476
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